MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Reitor

Rua Gen. Osório, 348 – Centro – Bento Gonçalves/RS – CEP 95.700-086
Telefone: (54) 3449.3300 – www.ifrs.edu.br – E-mail: proex@ifrs.edu.br

1

EDITAL IFRS Nº 94/2022

BOLSAS DE EXTENSÃO - PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

RESULTADO QUANTO À HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial de
11/02/2020, publicado no DOU de 12/02/2020, torna público o resultado quanto à homologação
das inscrições do Edital IFRS nº 94/2022 – Concurso de Fotografias que melhor represente
“Imagens para o mundo: olhares para a educação pós-pandemia” no âmbito da Pró-reitoria de
Extensão (Proex) do IFRS.

RESULTADO DAS HOMOLOGAÇÕES

CPF Situação Observação

041.***.**0-79  Homologado Apenas últimas três
submissões homologadas

861.***.**0-34 Homologado Apenas últimas três
submissões homologadas

429.***.**0-34 Homologado -

004.***.**0-43 Homologado -

009.***.**0-50 Homologado -

018.***.**0-02 Homologado -

818.***.**0-68 Homologado -

001.***.**0-08 Homologado -

724.***.**0-68 Homologado -

963.***.**0-49 Homologado -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Reitor

Rua Gen. Osório, 348 – Centro – Bento Gonçalves/RS – CEP 95.700-086
Telefone: (54) 3449.3300 – www.ifrs.edu.br – E-mail: proex@ifrs.edu.br

2

016.***.**0-26 Homologado -

043.***.**0-76 Homologado -

260.***.**0-72 Homologado -

689.***.**0-49 Homologado -

006.***.**0-80 Homologado -

666.***.**0-06 Homologado -

017.***.**0-69 Homologado -

014.***.**0-90 Homologado -

006.***.**0-93 Homologado -

000.***.**0-30 Homologado -

930.***.**0-34 Homologado -

012.***.**0-13 Homologado -

706.***.**0-00 Homologado -

022.***.**0-90 Homologado -

055.***.**0-06 Homologado -

022.***.**0-93 Homologado -

007.***.**0-29 Homologado Apenas últimas duas
submissões homologadas
(primeira fotografia não
atende item 4.3.,
previamente submetida por
outro participante)

026.***.**0-80 Homologado -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Reitor

Rua Gen. Osório, 348 – Centro – Bento Gonçalves/RS – CEP 95.700-086
Telefone: (54) 3449.3300 – www.ifrs.edu.br – E-mail: proex@ifrs.edu.br

3

007.***.**0-94 Homologado -

009.***.**9-28 Homologado -

583.***.**0-34 Homologado -

874.***.**0-00 Homologado -

032.***.**0-67 Homologado -

922.***.**0-04 Homologado -

942.***.**0.72 Homologado -

025.***.**0-61 Homologado -

020.***.**0-05 Homologado -

056.***.**0-61 Homologado -

043.***.**0-13 Homologado -

510.***.**8-41 Não homologado Não atendimento item 2.1.1.

045.***.**0-39 Não homologado Não atendimento itens 2.3 e
4.5

Bento Gonçalves, 13 de setembro de 2022.

Júlio Xandro Heck

Reitor IFRS